短距离无线通信产品、模具；与以上产品相关的嵌入式软件的开发、销售、服务；

货物进出口、技术进出口。营业期限自 2004 年 1 月 8 日起不约定期限。 

股份公司设立时的股权结构如下： 

序号 股东名称 持股数量（万股） 出资方式 持股比例（%） 

1 李中林 989.80 净资产 98.00 

2 李明清 20.20 净资产 2.00 

合计 1,010.00 — 100.00 

（五）公司重大资产重组情况 

报告期内，公司发生的重大资产重组情况如下： 

金润和有限于 2014 年 4 月 17 日作出股东会决议，同意以人民币玖拾伍万元

（￥950,000）和人民币伍万元（￥50,000）的价格分别受让李中林、李梓林持有

的牧音王 95%和 5%的股权；即金润和有限合计出资人民币壹佰万元

（￥1,000,000）收购牧音王 100%的股权，牧音王成为金润和有限的全资子公司。 

2014 年 4 月 17 日，牧音王召开股东会，决议同意股东李中林将其持有的公

司 95%的股权以 95 万元的价格转让给金润和有限，并同意双方所签订的股权转

让协议；同意股东李梓林将其持有的公司 5%的股权以 5 万元的价格转让给金润

和有限，并同意双方所签订的股权转让协议。